
UCHWAŁA NR XXIV/217/2018
RADY POWIATU W CHOSZCZNIE

z dnia 5 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2018 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i pkt 2, pkt 3, pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. t. j. z 2017 r. poz. 2077) Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W planie wydatków budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 
w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 2. § 2. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie – 6 076 1300 ,00 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z:

1) zaciąganego kredytu – 4 366 130,00 zł,
2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 3 349 508,16 zł.
§ 3. W planie przychodów budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 2018 dokonuje się zmian określonych 

w załączniku Nr 2 do uchwały.
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego.
 

Przewodniczący Rady Powiatu

Stanisław Dycha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 kwietnia 2018 r.

Poz. 1633



Załącznik nr 1 
Do Uchwały nr XXIV/217/2018 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 5 kwietnia 2018 r. 

 

WYDATKI  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 712 213,34 1 710 000,00 3 422 213,34 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 712 213,34 1 710 000,00 3 422 213,34 

  4810 Rezerwy 1 712 213,34 1 210 000,00 2 922 213,34 

   Własne 1 712 213,34 1 210 000,00 2 922 213,34 

  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 500 000,00 500 000,00 

   Własne 0,00 500 000,00 500 000,00 

  Razem: 71 329 997,15 1 710 000,00 73 039 997,15 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1633



Załącznik nr 2 
Do Uchwały nr XXIV/217/2018 
Rady Powiatu w Choszcznie 
z dnia 5 kwietnia 2018 r. 
 

PRZYCHODY 
 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 639 508,16 1 710 000,00 3 349 508,16 
 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 4 366 130,00 0,00 4 366 130,00 

 Razem: 6005638,1600 Razem: 1710000,0000 Razem: 7715638,1600 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1633


		2018-04-11T12:30:17+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




